令和８年３月 5 日

新座市剣道連盟登録団体責任者 様

新座市内各校剣道部顧問 様

新座市民の出場希望者 様
 新座市剣道連盟

会⾧ 禰津 陽彦

第１００回新座市民剣道大会の開催について

 標題の件について下記の通り実施いたしますので、ご連絡致します。

記

１ 日  時  令 和 ８年 ５月２４日（日）

       会場設営者入場 ８時３０分

       選手用開門   ９時 ００分

        受 付    ９時１０分～９時３０分

   開 始    ９時 ４０分 (予定)

２  会   場  新座市民総合体育館メインアリーナ

３ 選手の参加資格

  ・新座市剣道連盟の登録団体会員である方

   (今年度の会員登録を予定している方も会員として参加できます。)

  ・新座市剣道連盟会員以外で新座市内に在住、在勤、在学の方

・基本組の部は未就学でも参加できます。

４ 募集内容

１) 選手、審判（剣道三段以上取得者）及び会場係ご担当者

 (開催予定種目は以下の通りです。)

・基本組の部

    ・小学３年生以下の部    ・小学４年生の部    ・小学５年生の部

   ・小学６年生の部      ・中学生女子の部    ・中学生男子の部

   ・一般女子の部（高校生以上 ・高校生男子の部

   ・一般三段以下の部     ・一般四、五段の部

  ＊参加者が少人数種目は、開催を見送ることがございます。

  ２） 選手の参加費   参加される全ての連盟会員選手 １，０００円

            市民としての参加される選手  ２，０００円

   注) 第１００回用記念品をお配りする関係上、基本の部、一般の部にて申し込まれる選手

にも参加費用が必要となります。参加費用が従来と違いますのでご注意願います。

  ＊高校生は会場係(選手の呼び出し、記録等の大会運営)のお手伝いをお願します。

５ 申込方法

    [試合申込書_Ver.101.xlsx]    （添付ファイル）

       に入力。   Mail に添付して下記まで送る。

      注意：「選手」「審判・会場係」の２シートに入力してください。

６  選手の参加費の支払い方法

   手  順 ① 申込方法 添付の「参加申込書_Ver.101.xlsx」に入力の上、

             右記へメールにて提出願います。 niiza.kendo.renmei@gmail.com

        ② 申込が終りましたら、参加者分の総額を団体毎に下記口座へ入金願います。

     あさか野農業協同組合 新座支店 口座番号 普通 ２０６０９６３

名  称：新座市剣道連盟

  振込者名称 タイカイ●●● ☜黒丸部には、団体名又は個人名を記載

   例 ・池田剣友会の場合…イケダ

   ・新座剣友会の場合…ニイザ

                 ・市民参加の場合  …ヤマダ

 ＊   振込手数料はお支払い者負担にてお願いいたします。

       ＊ 「ＪＡあさか」に直接出向いてのＡＴＭ入金には、手数料がかかりません。

 7 申込期限  令和 ８年 ４月 １５日（水）期日厳守

  入金期限  令和 ８年 ４月 ３０日（木） 〃 〃

連盟会員 ：団体、学校毎にとりまとめて入金をお願いいたします。

市民参加 ：申込をされた人数分をとりまとめて入金願います。

8 お問い合わせ窓口

    灰毛 義男

E-mail：niiza.kendo.renmei@gmail.com

【従来の市民剣道大会との相違点】
１． 参加費用に違いがあります。

２． 試合前の演武は、小学生有志による「木刀による基本技稽古法」を行います。

  別紙の申込フォームに期限内に指定されたメールアドレスへ申込願います。

３． 個人戦終了後に各部の優勝者と準優勝者によって東西戦（団体戦１本勝負）を行います。

４． 選手、関係者には、記念品を配布させていただきます。

５． メインアリーナ内に記念撮影スペースを設けます。皆様でご利用できます。

 以上